
 

 

UCHWAŁA NR XV/126/25 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/104/25 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Myszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.)  

Rada Miasta w Myszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/104/25 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 11 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Myszków na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r., poz. 1801), w załączniku do uchwały: 

1) w § 4 skreśla się pkt 3. 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Myszków zapewnia humanitarne wykonywanie zabiegów usypiania ślepych miotów, 

w szczególności psów i kotów. 

2. Bezpłatne usypianie ślepych miotów odbywa się u lekarza weterynarii w Przychodni 

Weterynaryjnej Artur Grabowski mieszczącej się w Żarkach ul. Mostowa 1, po uzgodnieniu z Urzędem 

Miasta w Myszkowie. Podmiot ten zapewnia wykonywanie zabiegów usypiania ślepych miotów psów 

i kotów, które zostały dostarczone z terenu gminy Myszków. 

3. Właściciel zwierzęcia lub jego opiekun może dokonać nieodpłatnie sterylizacji oraz oznakowania 

psa lub kota, od którego pochodzi ślepy miot, we wskazanym gabinecie weterynaryjnym, po uzgodnieniu 

z Urzędem Miasta w Myszkowie.”; 

3) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyłapane zwierzęta gospodarskie z terenu administracyjnego miasta Myszkowa przewożone będą 

do gospodarstwa rolnego położonego w Myszkowie ul Dworska 48A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3364



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta w Myszkowie 

 

 

Norbert Jęczalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3364


		2025-05-15T06:58:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




